DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO ESTUDO DA
MEIOFAUNA EM UMA LAGOA URBANA NO MUNICÍPIO DE CUITÉ – PARAÍBA de
autoria de GÉSSICA VIRGÍNIA DOS SANTOS TAVARES, EDINALVA ALVES VITAL DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56378

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56378